

Innspill til utdanningsmelding 2016

fra Programutvalget for masterprogrammene i helsevitenskap og Klinisk masterstudium for fysioterapeuter i manuellterapi

Generelt

Programutvalget hadde 6 ordinære møter i 2016, samt ett utvidet møte hvor programsensor Gunvor Gard var tilstede for å evaluere studieretningen genetisk veiledning. Fra høst 2016 fikk programutvalget en ny studentrepresentant Silja Lohne. Utvalget har behandlet løpende saker som opptak og revideringer av ulike retningslinjer for studiet samt saker av mer prinsipiell natur.

Status for fremdrift av igangsatte kvalitetstiltak og vurdering av behov for nye tiltak

Kollegaveiledning er et institutt-tiltak som også er en kvalitetssatsning for programutvalget. I 2016 hadde utdanningsprosjektet tittel «Studentaktiverende læring med kollegabasert tilbakemelding». Programutvalget har hatt fokus på å markedsføre programmene våre for å få økt studentrekruttering. Vi har vært jobbet med nettsidene, og annonsering av studietilbud på facebook. Dette er noe vi vil jobbe videre med i 2017.

I det nåværende Masterprogram i helsevitenskap ble det anbefalt at studieretning i genetisk veiledning skulle få en sterkere tilknytning til det kliniske fagmiljøet i medisinsk genetikk. I 2016 har vi fått til en midlertidig ordning der 20 % av en vakant stilling ble stilt til disposisjon for K2/HUS. Det arbeides fremdeles med en mer permanent løsning for å sikre grunnlaget for denne studieretningen ved instituttet.

For Klinisk masterstudium for fysioterapeuter i manuellterapi har vi jobbet med nye krav for praksisveiledere. De må nå ha masterkompetanse for å kunne veilede våre studenter. Dette er et kvalitetstiltak for å sikre at de som gir veiledning har en god teoretisk forståelse for faget.

Planer for endringer og dimensjonering av studietilbud og opptak

En egen arbeidsgruppe har i 2016 jobbet med å legge om masterprogrammet i helsevitenskap. Det nye programmet skal hete «samfunn og helsevitenskap». Arbeidet ble ledet av PU-leder Berit Rokne. Strukturen i den nye masteren er nå på plass og det arbeides med å utvikle nye fellesemner og fordypningsemner. Planlagt oppstart av det nye programmet er høst 2019. På grunn av arbeidet med omlegging av masterprogrammet har programutvalget valgt å ikke endre på innværende tilbud og opptak.

Klinisk masterstudium for fysioterapeuter i manuellterapi har opptak annethvert år, og neste studiestart er ikke før vår 2019. Vi planlegger en gjennomgang av studieprogrammet før dette skjer, og sannsynligvis vil dette arbeidet bli startet i slutten av 2017.

Oppfølging av resultater fra Studiebarometeret

Våre studieprogram har for lav svarprosent på spørreundersøkelsen i Studiebarometeret til å kunne vise data.

Orientering om gjennomførte programevalueringer og status i det pågående revisjonsarbeidet.

Programevaluering av Genetisk veiledning startet høst 2016. Programsensor Gunvor Gard evaluerte studieprogrammet i sin helhet.

Manuellterapi har revidert studieprogrambeskrivelsen i løpet av høst 2016, og skal revidere emnebeskrivelsene vår 2017. Det planlegges i tillegg en større revisjon av Klinisk masterstudium for fysioterapeuter i manuellterapi før neste studiestart vår 2019.

Programutvalget har valgt å ikke gjennomføre prosessen med revisjon for masterprogrammet i helsevitenskap siden dette skal legges ned. Vi har heller valgt å prioritere arbeidet med det nye programmet i «samfunn og helsevitenskap».

Gjennomstrømming i studieprogrammene

I 2016 fullførte 20 studenter mastergraden sin i helsevitenskap, 8 i fysioterapivitenskap, 2 i genetisk veiledning, 6 i radiografi/bioingeniør og 4 i sykepleievitenskap. Studentene tar mastergraden på fulltid (4 semester) eller deltid (8 semester). Av fulltidsstudentene var det tre som fullførte på normert tid, en brukte 5 semester og tre brukte 6 semester. Av deltidsstudentene fullførte 9 på normert tid, en brukte 9 semester og tre stykker brukte 10 semester eller mer.

20 studenter fullførte på normert tid Klinisk masterstudium for fysioterapeuter i manuellterapi.

Jan Magnus Bjordal
PU-leder

Jorunn Hvalby
PU-sekretær